יש לדחות את טענתו של ב"כ משיב 6 כי עקרון השוויון מחייב להזמין בעניינו של מרשו תסקיר
מעצר, כפי שהוחלט בעניינם של משיבים 1 ו-2 על ידי בית המשפט (כבוד השופט ארנון דראל). משמיוחסת למשיבים 1

ו-2 השתתפות באירוע יחיד, אין לראות בהבחנה בינם לבין יתר המשיבים פגיעה בעקרון השוויון.

14. אשר על כן אני מורה על מעצר המשיבים 3, 5 ו-6 עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ג סיוון תשפ"א, 03 יוני 2021, בהעדר הצדדים.